

Årsredovisning för

M&I AB

559082-1897

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ilgar Aliberg
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M&I AB, 559082-1897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom transportoch vägunderhåll. Salongen med ögonfransförlängning samt handel med fransar och handgjorda ljus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat beroende på att nya samarbetsavtal erhållits.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 279 990	1 891 534	392 649	209 000
Resultat efter finansiella poster	-299 328	285 363	2 248	56
Soliditet %	2,3	28,6	57	107

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 223	165 489
Balanseras i ny räkning		165 489	-165 489
Årets resultat			-225 328
Belopp vid årets utgång	50 000	241 712	-225 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 712
Årets resultat	-225 328
Summa	16 384
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 384
Summa	16 384

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 279 990	1 891 534
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 279 992	1 891 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 590 958	-633 713
Övriga externa kostnader		-577 912	-434 958
Personalkostnader	2	-1 213 854	-447 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 346	-63 000
Övriga rörelsekostnader		-148	0
Summa rörelsekostnader		-3 484 218	-1 578 975
Rörelseresultat		-204 226	312 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 071	-27 375
Summa finansiella poster		-95 102	-27 196
Resultat efter finansiella poster		-299 328	285 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner		74 000	-74 000
Resultat före skatt		-225 328	211 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 874
Årets resultat		-225 328	165 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 728 654	567 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 728 654	567 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 731 154	569 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		739 567	323 789
Övriga fordringar		3 340	11 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 197	201 184
Summa kortfristiga fordringar		1 036 104	536 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 914	120 989
Summa kassa och bank		75 914	120 989
Summa omsättningstillgångar		1 112 018	657 324
SUMMA TILLGÅNGAR		2 843 172	1 226 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 712	76 223
Årets resultat		-225 328	165 489
Summa fritt eget kapital		16 384	241 712
Summa eget kapital		66 384	291 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	74 000
Summa obeskattade reserver		0	74 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 452 489	449 807
Övriga skulder		35 714	0
Summa långfristiga skulder		1 488 203	449 807
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	303 132	136 800
Leverantörsskulder		502 852	20 494
Skatteskulder		23 840	35 336
Övriga skulder		314 981	130 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 780	88 631
Summa kortfristiga skulder		1 288 585	411 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 843 172	1 226 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 263 000	630 000
Utgående anskaffningsvärden	1 893 000	630 000
Ingående avskrivningar	-63 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 346	-63 000
Utgående avskrivningar	-164 346	-63 000
Redovisat värde	1 728 654	567 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 657 681	504 000
Summa ställda säkerheter	1 657 681	504 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Sollentuna

Ilgar Aliberg
Ilgar Aliberg
Styrelseledamot

2026-03-27

Datum